
Contacto

Teléfono +34 912093839
Fax +34 912093825
Correo Electrónico contratacion@emtmadrid.es

Dirección Postal

Cerro de la Plata, 4
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/001/2SDA-CD041 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024
a las 09:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Empresa Municipal de Transportes de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emtmadrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Lámpara original con carcasa para proyector EPSON EB-X39 y
terminal redondo 4 mm grimpar.

Suministro de Lámpara original con carcasa para proyector EPSON EB-X39 y terminal redondo 4 mmDescripción 
grimpar.
Valor estimado del contrato 1.420 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.718,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.420 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

NIF/s B83234799: Oferta mas ventajosa para EMT

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.emtmadrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=469c7566-66c9-4a1c-acb8-09d597f373a1


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERIA FERAYU SL
NIF B83234799
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ MOSQUILONA 36
(28770) COLMENAR VIEJO España
ES30

Contacto

Teléfono 918458676
Correo Electrónico dpto.administracion@ferayu.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.145,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.386,49 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa para EMT
Fecha del Acuerdo 02/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 23/001/2SDA
Objeto Suministro de materiales auxiliares (no respuestos)
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Del 14/06/2024 a las 14:06 al 26/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio-2 Categoría 2
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YqwDl0qgcIqGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000013742873 |  2024-000757243 | mié, 10 jul 2024 09:48:42:254 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87440955028766690395174426695337924695 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YqwDl0qgcIqGCFcHcNGIlQ%3D%3D

